令和６年２月吉日
飯高応援団　会員各位
飯高応援団
会長　川元　信勝
（公 印 省 略）

「飯高応援団」継続加入のお願い

謹啓　会員の皆様には益々ご健勝ご活躍のこととお慶び申し上げます。日頃より、飯田高校の
ためにご支援・ご協力をいただき心より厚く御礼申し上げます。
　令和５年度はコロナ禍から脱出し、学校はもとより多方面で行事が復活しましたが会員の皆様におかれましても如何だったでしょうか。そんなコロナ禍の苦境の中において「飯高応援団」の活動は、多くの方々の賛同を得て、通学定期代補助をはじめ学習やスポーツ・文化活動などの活動は、飯田高校生の教育活動全般に多様な支援を行うことができました。
　さて、飯田高校は明治、大正・昭和・平成・令和と５つの時代を変遷し、昨年度、創立１１０周年を迎えました。少子化のため志願者減が喫緊の課題となっていますが、地域揚々たる人材育成を担う伝統校として、これまで同様に教育や医療、行政など幅広い分野に渡って地域創生や地域活性化に尽力する人材育成・輩出に取り組んでいます。飯田高校に集う若者が青春時代に勉学や部活動に切磋琢磨できるように環境整備を進め、活力ある高校として末永く発展させていくためには、学校教育活動の援助に資することが必要です。
つきましては、会員の皆様にはこの趣意にご賛同いただき、引き続き「飯高応援団」にご加入いただけますようお願い申し上げます。
敬白

記

１　年会費　　個　人　　１口　５，０００円 より

２　振込先　　同封の払込票により郵便局でお振込みください。
　　　　　　　※ コンビニ振込の場合は5,000円でお願いします。

※入会は随時受け付けいたします。事務処理上５月末日までに振込いただければ幸いです。

以上